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Ліга Парі-Матч
2016/17 29-й тур, Матч №174

Неділя, 14.05.2017, 19:30, "Дніпро-Арена", Дніпро. 12°C. Глядачі: 4654

«Дніпро» Дніпро

2 : 3

«Карпати» Львів

12 Лунін Андрій
2 Влад Александру Николае
3 Адамюк Володимир
8 Польовий Володимир
9 Вакулко Юрій
10 Кочергін Владислав
14 Чеберячко Євгеній (К)
15 Довбик Артем
23 Чеберко Євген
71 Лопирьонок Максим
99 Луньов Максим

Запасні
1 Баштаненко Олексій
7 Назарина Єгор
17 Баланюк Денис
22 Сафронов Олександр
25 Когут Ігор
33 Нагієв Дмитро
87 Кожушко Олег

Тренер
Михайленко Дмитро

66 Боровик Євген
70 Лобай Іван
5 Нестеров Андрій
94 Мірошніченко Денис
22 Матвієнко Микола
88 Вербний Назар
9 Гуцуляк Олексій
27 Голодюк Олег
7 Ксьонз Павло
16 Худоб'як Ігор (К)
21 Гладкий Олександр

Запасні
23 Мисак Роман
74 Виздрик Назар
11 Чачуа Амбросій
73 Завійський Тарас
47 Грисьо Максим
48 Кльоц Дмитро
10 Шина

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Левко Микола
Асистент 2:
Чертоляс Максим
4-й арбітр:
Іванов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Делегат:
Іщенко В'ячеслав
Офіцер безпеки:
Болгарін Віктор
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«Дніпро» Дніпро 2 : 3 «Карпати» Львів
99 Луньов Максим 43'

10 Кочергін Владислав 47'

15 Довбик Артем 54'

59' 9 Гуцуляк Олексій
47 Грисьо Максим

59' 27 Голодюк Олег
11 Чачуа Амбросій

9 Вакулко Юрій 62'

63' 47 Грисьо Максим

65' 7 Ксьонз Павло
23 Чеберко Євген

25 Когут Ігор 70'

70' 5 Нестеров Андрій

3 Адамюк Володимир 73'

74' 47 Грисьо Максим

15 Довбик Артем
17 Баланюк Денис 75'

80' 21 Гладкий Олександр

84' 16 Худоб'як Ігор
48 Кльоц Дмитро

14 Чеберячко Євгеній
87 Кожушко Олег 86'

86' 88 Вербний Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


